
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N5LEG

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

Vladimír Čech

bydlištěm: 38601 Radošovice

datum narození: 1955

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění
íoéní domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lil.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5020/2020

registrační číslo 3.1/2019/2021

uzavřená

rozpočtů, ve znění

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem-. U Zimního stadionu 1952/2.370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

a

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01N5LEG*



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

' SESTKES -o. reř,né fl,anční
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotlce) vJihořeci, .do?cmho. Pr°gramu Snížení emisí

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti "'l Jf3'6 jen "dotační program")
součást teto smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt") P ^ ‘ dotace' která tvoří nedílnou

odpovědnost, vsoiladauasZprfvnl4iSepředpbisye podmínkami Této0''3] ^ iménem' ™ SV0U vlast"' 

programu Životní projed, a podmínkami dotLL progmIZCZ ^

1.

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve vyli 95 000,00 Kč

(slovy devadesatpěttisíckorunčeských).

způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden „

Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou

uhrazeny z vlastních

ztečně celkové zpěsobiié výdaje
čéstku tohoto překročeni z vlastníc” PokoTZoTZíl: 2' Uhradl

projektu nižší než výše celkových způsobilých vvdaiň w,'r'h tecne celkove zPusobilé výdaje dílčího 
procentní pod,, dotace dle čl. Z  ̂

umerne smzí. y emem' tzn., ze absolutní castka dotace se

Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 sh n r
sprave a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) - f nancm kontrole ve veřejné 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahu, se na ^ ^

2 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. ^představuje peněžní prostředí kryté ze f"^^"^pozdSch M

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních ro p

(dále jen „zákon o územních rozpočtech").

III.

Účelové určení dotace

! Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve

v rámci dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Uce

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. této smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.12.2020. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky
Poskytnuti dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

D0,ace bude příjemci vyplacena na Jím

edený Česka spořitelna, a.s. Dotace ouae y r

ankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci převodem na účel. specifv “dsh 2 tohoto

-— náležitosti d,e čl. Vi. této

smlouvy.

této smlouvy.

5. Příjemce dotace ber® nyědor^' efándk0uta”„Súče°yVpř(padné identifíka'™ pÍrXní rozpočtové kázně

:::“s,:r27zVáLdna o'ú—^ Je tento den považován za den, kdy byla dotace

poskytnuta.

1.

2.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu Jsou považovány náklady na stavební práce,

dodávky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž jsou.

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

Ví

Jihočeský kraj



2.

Evropské strukturální 3 investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

b,StspVató^c;stdá',kV 3 S'UŽbV SP°iené S inStalaC' k°t,e ™ bbmasu *«"« nákladů na úpravu 

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

SPOie"é S inS,a,aCÍ “e včetně „ákládú

e,s:c:^rv^^r^;tíSri o,r sous,avy neb°úprayou

g) náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

Povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel na kterv mu h»ia .

uvedeném v článku I. této smlouvy. ' V y dotace Poskytnuta, a to v rozsahu

2. Příjemce je povinen zajistit řádný provoz a údržbu nového zdrniP tonia ~ ..
projektu, a uchování dokumentace k dílčímu nmiott °Je tePla, pořízeného v rámci dílčího

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č 201/2012 sÍT ^17 Pu°Žadavky 

ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena iako vhorin k ' ° a"e °VZdUŠÍ' 
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna pn-iR kt - -° vhodna k naP|nem požadavků
a Rady TO3, po/ud j^po^k"

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit DřpdmPt dnta,-Q a ■
ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících Lduší. ' “ SteJ"ými "eb° 'epŠírni

4. Příjemce je povinen dohodnou, s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak aby

byl doložen ucel fakturovaných částek. ' y

proyn;ch dnf °d ukpníen' reai,2a“smyslu Si 10a odst. 1 písm. d) zákona o územních rozpočteš a ktoré Ve

• Kompletně vyplněný formulář závěrečného wúčtnvání na
originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby. ^ f°rmuláři opatřený

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce
Kopie faktur resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dnkiaH" 
označených názvem dotačního programu „Snížen, emls, z loká,Lho vytVěm Sikové do,aZ)

4 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

7.

v Jihočeském kraji III.' a ífslem CZ.05.2.32/0.0/0.0/19.117/0009903. Jejich součet musí odpovídat 

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu,
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

Pokud !skouévns“lsiifreali2ad nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavebnípráce 

musí být dodáno písemné doporučení k realizaci těchto p

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele. HnUártaiírí

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentace mus, zahrnovat ce n a bocn, pohled nicely 

nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso (je-l, relevantni), tepe

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. .m|í 4.pn|a

a Rady a ie nutno doložit kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace pnslusne oprávněně oso y.
. Kopifprlkoru o revizi skinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištěni, kontrole a rev,z,

• SSSSs r s s k s s :
dvůr).

^Shodč^^

zejména veškerou dokumentaci k projektu. Touto on se zákonem č. 320/2001 Sb.,

zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na miste, a o 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce je povinen po dobu udržíte,nos,, f ^,f“^oMe^"“

domu právnické osobě

Jihočeský kraj



Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

8.

9.

£ iinas^:;přen:s “ r *?**/?**osobě vdow - *
31. 12. 2028, k převodu vlístnictví^ho domu n,°’ Lck^o 8 » d°

celou částku dotace. P ^0U osodu' Je pnjemce povinen vrátit

Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o wřorh ^ 
právech příjemce k rodinnému domu ři »iohp JÍ-, v f, 0 vsech zmenach ve vlastnických
relevantních dokumentů v listinné podobě Tato novin 6r1i-1'i30111^ uda^ích' včetně doložení všech

ukončení doby povinné udrřítelnosti, tj. do 31 12^028°p0 oz^m” Cel°U.dobu od podání žád°«' až po 
programu oprávněn vyžádat si případně daisíD*ůk?Jv,administrátor dotačního 
podmínek dotačního píograL a i » n. • T'’’"' " ^ d°‘ace pr0l<áže spl"d"'

Budou-i, změny realizovány ™z

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv k nesni • P g™“- re3p- 1'lroceskeho kraje 
dotace nemusí být poskytnuta nebo může bvt požadnváP ^ r>odmlnek dotapního programu, 

poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlouvě h h "°- 16 Strany Jlho£eského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. Sm'°UVe bude uzavren ” příppdech dle ustanovení ČI. IX.,

2iiš,ěr pň ',eřeinoprávnf k°ntroie-
y termínu, rozsahu a kvalit /odle StSíS ^ ‘ *°

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2001 Sh * ,
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb„ o kontrole (kontrolní řádí i' - ^role, Ve znění P°zdějšl'ch 

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ' 6 Znem P°ZdejSlch předpisů' kontrolovat

2 ra ztéto
v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech nesrovnal°sti spočívající

3. Porušení lhůty u povinností uvedených včl VI odst s i„ - z
povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtech a odvo"d za^toooruš

ve vysi 0-5% z poskytnuté dotare „ - - , . oavocl za toto porušeni je stanoven
o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace°dlečUhtéto nedoloze.nl po,řebnVch dokladů samo 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 léto smlouvy ^ způsdbi|ýdh výdajů

" ^ smlouvě a dotačním

k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně závažn^podmí^ku u ^d'"' opatřen' 

možnost sníženého odvodu dle odst 3 této smln..w v u P°aminku, u ktere je stanovena
k nápravě, platí, že nedošlo k poruSení rozpoSo^kázně. ' VJal<em pra"dl °patře"'

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených Dro černání rintoro

=rr -■ -—

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředík
k
k

* 
k
k

6 Porušení povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 3 tohoto článku, bude povazova

porušení rozpočtové kázně stím, že bude požadován odvod ve výši neopravneneho použit, dotace 

a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denne ve vztahu k uloženému

odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě, 

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnění podmínek teto smlouvy ci 

Stěm poskytovatele, že údaje, které mu sdélil příjemce a které mély vliv na rozhodnu,, o; posunu, , 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III.

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpověď, 

smlouvy a příp. k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet příjemce, 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen poskytovateli 

sdělit Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemne vypovědí poskytovateli. 

V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na poskytnuti dotace. 

Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovatel, v plné vys, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti majetku příjemce vedeno 

insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v mz se nachazi zdroj tepla, jehož 

výměna má být hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém případe se jedna 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými v teto smlouvě.

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek ci pod nátlakem.

3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě Plných postupné 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ^ 

uzavírat v případě, kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředku mez, Jednotí^. tYPY 

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v Předmětu žádosti o podporu v rámci zadosti o poskytnuti dotace, 

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případe změny identifikačních udaju

Jihočeský kraj



* **
* *

* *
*

* * *
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a změn

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v případě zachování

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

v osobě příjemce dotace,

konkrétního druhu nového

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních,

jeden exemplář, poskytovatel dva.
z nichž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.
kdy smluvní strany splní

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně

ze se jimi bude řídit.
seznámil. a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně případných dodatků bude

zverejnena na oficiálních webových stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna po

něktnpVrmihaC'i,Pr°V --VS0Ulad^Se Zák0nem Č- 101/2000 Sb-' 0 ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonu, ve zněni pozdějších předpisů.

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých osobních údajů podle zákona č 106/1999 sb

o svobodném pnstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona £. 101/2000 Sb o ochraně

“ Udf 3 ° 2mě"ě "ěktó*h -koňů, ve zněn, pozdějších předpisů a zákona č. 123/1998 b

o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů za účelem administrace projektu

a dále souhlasí stim, aby za tímto účelem poskytovatel poskytoval jeho osobní údaje organizacím

a partnerům poskytovatele (zejmena Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR).

10' porfSch p"edpLů|á''níh0 ied"ání dle § 23 Iák°na Č' 129/2000 Sb- ° kra,1ch (kra'ské “ z"é"í

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla

č. 1328/2019/RK-85 ze dne 28.11.2019.
Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne
0 6 -04- 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce: ^ ^

VlfJyOĚOťltc/Mdne i.t.fajfo

Vladimír Čech

Podpis

Jihočeský kraj8



EVROPSKÁ UNIE
Fonn soudržnosti
Operační program Živcani prostřed!

Ministwtvn ?ivotnwe p^třwlí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácnosti podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

knnrpntracím znecist uncích látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

Kód žádosti:

Kraj:

Název programu

Výzva:

2. Žadatel*

5. Právní status:

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem:

Operační program Životní prostředí 2014 - 2020

Třetí

I Fvzická osoba

Jméno: Vladimír

Číslo OP:

Příjmení:

Datum narození:

Čech

1955

popt. vlastník b„«é jednotky , rodinném domě. a to za ptedpoklada písemného souhlasu

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmetnem rodinné ’ jměnj manželů žádá pouze jeden z manželů

laVX^d^^^^^ “ SP°IUVla8,n,kŮ P°Ů"U

na předmětném rodinném domě

3. Místo trvalého pobytu

Obec:

PSČ:

Č. popisné:

Radošovice
Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
pro pokud

je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - číslo účtu / kód

banky) ^

Strana: 114
Kód formuláře: 4iALG

Krajský úřad uihoc

U Zimního stadionu (952/2. 370 78 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



5. Předmět žádosti o podporu

r,T~ Cena(Kč 
s DPH)1 kód SVT2

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
fkWl2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0 O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
ruční přikládání 0 O

B Tepelné čerpadlo 0 o
C Kondenzační kotel na zemní plyn 38 000 SVT21178 17 kW •§>

D Otopná soustava včetně příslušenství
a souvisejících stavebních prací 130 000

v
<§>

D1 Akumulační nádoba 0 o

PO3

Blatná, Chlum, Branišov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hůry
Litvínovice, Planá, Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec, Božetice, Milevsko
Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice’ Klenovice 
Soběslav, Zvěrotice, Katovice, Pracejovice, Strakonice, Štěkeň, Bechyně,’ Dražíce Liběiice 
Malšice, Planá nad Lužnicí, Radimovice u Želče, Sezimovo Ústí, Slapy, Tábor Turovec Tvn 
nad Vltavou, Vodňany ’ ' 1

o

Celkové výdaje (Kč s DPH) 168 000 % výpočtu 75
Celkové způsobilé výdaje 126 666,66

Maximální výše dotace bez bonusu
za prioritní obec 95 000

Bonus za prioritní obec3 0

Celková dotace4

1 Cena nříslllšnéhn rrlrnio mitón^nl ruhn nlnnná _

95 000

.US. _____
s realizací, tj.s uvedením zdroje do trvalého provozu. J " ^ Q°a8VKy 8 S,uzby sP°iené

h«^»cí/lk0n/r/étní Zdr°i *?'? 8ieh° jmenovitý tePe,ný výkon <kW) dle Seznamu výrobků a technologii dostupného na 
https://svt.sfzp.cz/(viz pravidla dotačního programu). M pne"u na

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Spočet: (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže bvt
c2kó^“ i** ^ <KČ 8 DPH> 3 16 P"P S"'Žena Bk' ab» 86 Mk»* <«•» «4 rovnala mSáS 3stc2

Strana: 214

Kód formuláře: 4ÍALO
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



dotace, cíl a popis projektuj
— ... .. ;h_ * a nebo 5. emisní třídu dle ČSN

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňuj,c,ho -

EN 303-5
Typovéoznačení kotle (výrobní

číslo):

^^J^^Tmenovitýtepelnývýkon kotle

|(7832) |(kW)l --------- --------

I Konstrukce kotle:

fimisní třída kotle:
2.třída

Není známo

fDruh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

I energie:

U Protop,

<amna apod).6

I Jiný_zaroj^----- --------------------- - ~1 ibučěTpřóčéňt1ÓÓ%-------------- --------- ňjeti žádosti, pokud je splněna

jako hlavní zdroj vytápěni.j k o mavi h v-r- 0/
i součet uvedeních pcdiič pou«ch pat,v a «N» enegte «. by. -

iOUCei UVtsuonyvM ---- --
„ . - ; ......-ltlnf Mr h"'te realizována výměna kotle)

m,.,» realizace (identifikace, rodinnéhodomu/bytoué|~~

StrakoniceOkres
Radošovice

38601

Č.popisné: —

Počet bytových jednotek.
Číslo parcely zastavěné nemovitosti.

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (přip. na hrané

pozemku):
Předpokládané zahájení (měsíc

a rok) a

ORP:7

Část obce
z.

lano

Č orientační:
Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místnosti
. O.

Radošovic^^trakonic (738590)

156,45

11/2019
Předpokládané ukončeni (měsíc a rok) 1.04/2020

8 Přesné<datum bt^e^záwzně^UKKiveno ve smlouvě o poskytnuti dotace.

Strana: * *

Kód formuláře: 4ÍALO

ú***ina: 386720111



□

□

□

Kop,e dokladu o kontrole'tKhmckéhrsir0 ^ °>°'1"0U 3 kom,nové téles°

BSWř přik°"u <8

SSH2

i í—eSSZ"SHr~«íK>3S:s:“^;souvisejících opatřeni v rodinném domě. ' provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších

na němž se dum^aSř P°Zemku v pnpadě’ kdV vlastník nemovitost, je odlišný od vlastníka pozemku

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní

dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31 12 J2016 íkl™®T ,^kazujícím třídu kotfe (fotografie štíL^teenářlTeJ1ÍSp0nuíe’ ,2e k

kotle neznámá. V souvislosti s novelou 7áknno « u .' ^ kterých třída nebyla stanovena lze nahrariít - ' r*^vod k obsluze či jiné
schopen zajistit odborné způsobilou osobu za vyhláškouvešla v úůnn°st i. 9. 2018 je v oříaadp!^!>lí^fn'm ° tom’ že Je třída
oprávněnou k provádění kontrol stejného typu^droie*Pokudfinanční Kmit, možné využít odbornéPmůsíhiiody n®u výrobce 2dr°je
komunikaci s výrobcem, ze které vyplýváme mŮ vvroh^ n^ c^ 6 J'"°U °dborně zPůs°bilou osobu, bude mUPSofnJ nL°fl U jiného výrobce
osobu je dle aktuálního znění zákona n rtrhrani ^ nen schopen vhodnou odborně ZDůsohíinn Áe^h ^ se* na Požádám obce předložit

*“ wa '*-ss^3afflSS

9. čestná prohlášení

^S3^í“ 2dr011 ,epla "*** *** ™ pevná paliva . rudním phkládánfm

• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do dalahV * S°™SI°S" S “rpanim do,aci 2 veřejných zdrojů.

sts™1“ *« w j j j .

a finanční výpomoc poskytnuloíJitoteským kríje™ ^ 00 lhu'ě Splalnosl1 a žs J58m řádné vypořádalja) veškerou dotaci

^ arjnsa^ssftsrsswissm -~* ■»— bUde

^mm

V Radošovicích ’ ' -------------- -—
................................. 22.9.2019

Vladimír Čech

J žadatele'(resp.' oprávněné osoby)'

Strana: 4/ 4

Kód formuláře: 4iALO
Krajsky úřad Jihočeského kraje________
u Zimního sC=™ haat. Wt s Ceste BudijSSiS^^


